
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

«О зачислении поступающих граждан на первый курс обучения

В целях осуществления уставной деятельности, указанной в п.2.2 Устава 
ГБПОУ КК ТСПК, выполнения государственного задания и в соответствии 
с Порядком приёма на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами 
приема ГБПОУ КК ТСПК на 2021 год, в связи с поданными заявлениями 
поступающих граждан на места, финансируемые из средств краевого 
бюджета, представленными оригиналами документов о предшествующем 
образовании, иными необходимыми документами, согласно результатам 
прохождения вступительных испытаний по специальностям 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное строительство, 43.02.03 Стилистика и 
искусство визажа, 43.02.12 Технология эстетических услуг, 49.02.01 
Физическая культура, на основании решения приемной комиссии 
(протокол от 20.08.2021 № 13)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года на первый курс очной формы 
обучения по специальности 43.02.03 Стилистика и искусство визажа, 
поступающих на базе основного общего образования, 
нижеследующих граждан:

г. Туапсе

ПРИКАЗ

№

по результатам вступительных испытаний»



2

1. Сысоеву Арину Анатольевну

2. Леонтьеву Дарью Александровну

3. Капикян Сабрину Андреевну
*

4. Олейник Арину Дмитриевну

5. Гарину Викторию Михайловну

6. Джураеву Мадину Зохировну

7. Жукову Валерию Сергеевну

8. Неговора Виолетту Андреевну

9. Шмаин Марию Игоревну

10. Ляхову Полину Витальевну

11. Николаеву Олесю Дмитриевну

12. Берестинову Ясмину Руслановну

13. Кузину Лилиану Джамиловну

14. Семенову Софью Евгеньевну

15. Тараненко Василису Сергеевну

16. Мунгалову Жанну Евгеньевнау

17. Карапетову Эрику Рафиковну

18. Пасленову Анну Игоревну

19. Головченко Дарью Дамировну

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года на первый курс очной формы 
обучения по специальности 43.02.12 Технология эстетических услуг, 
поступающих на базе основного общего образования, 
нижеследующих граждан:

1. Нагучеву Зарету Саферовну

2. Бутаеву Мадинат Владимировну

3. Кружилину Анастасию Александровну



3

4. Орлову Диану Леонидовну

5. Григорян Алину Ашотовну

6. Поздееву Марию Дмитриевну

3. Зачислить с 01 сентября 2021 года на первый курс по специальности 
49.02.01 Физическая культура по очной форме обучения, 
поступающих на базе основного общего образования, 
нижеперечисленных граждан:

1. Никифорова Руслана Андреевича

2. Газаряна Самвела Николаевича

3. Рудомётова Данилу Васильевича

4. Станко Никиту Андреевича

5. Мальцева Данилу Сергеевича

6. Гаспаряна Эдуарда Руслановича

7. Ковенко Дмитрия Александровича

8. Парфенова Алексея Николаевича

9. Мадояна Сергея Самвеловича

10. Нагучева Ислама Хамедовича

11. Каракушяна Альберта Диграновича

12. Мама-оглы Османа Дурсуновича

13. Сущик Данила Витальевича

14. Суслову Лидию Александровну

15. Мкртчяна Арсена Сергеевича

16. Ачоха Руслана Зауровича

17. Шхалахова Юрия Гайковича

18. Богосяна Карапета Андреевича

19. Чистякова Симона Алексеевича



4

20. Чижикова Данила Сергеевича

21. Пацар Артема Алексеевича

4. Зачислить с 01 сентября 2021 года на первый курс по специальности 
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство по очной 
форме обучения, поступающих на базе основного общего 
образования, нижеперечисленных граждан:

1. Мирошникову Ренату Александровну

2. Карабуюклиян Анну Олеговну

3. Гончарова Никиту Александровичу

4. Татаренко Дарью Александровну

5. Рыкову Анастасию Юрьевну

6. Дормидонтову Дарью Алексеевну

7. Деменко Анну Юрьевну

8. Никитину Ксению Николаевну

9. Балашкина Данилу Васильевича

10. Радолину Мирославу Александровну

11. Митрофанова Дмитрия Михайловича

12. Черемисину Александру Романовну

13. Харламова Валерия Борисовича

14. Оплачко Михаила Алексеевича

15. Мурванидзе Левани Зурабовича

16. Мошенец Станиславу Юрьевну

17. Иванько Марию Алексеевну

5. Контроль за исполнением 1шйШШ®ра.дриказа оставляю за собой.

* -Ъ  « Г

Директор ГБПОУ КК ТС В.П. Синихина


